АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.11.2012г. № 498
     с. Жирятино

О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 11.10.2010г. № 133 «Об утверждении
ведомственных целевых программ»

В целях  корректировки финансирования мероприятий Ведомственной целевой программы «Школьное питание на 2011-2013 годы»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Жирятинского района от 11.10.2010г. № 133 «Об утверждении ведомственных целевых программ» (в редакции Постановлений администрации от 28.02.2011г.№ 42, от 20.05.2011г. № 104, от 07.11.2011г.

№ 336, от 13.12.2011г.№ 404,  от 29.12.2011г.№439, от 03.10.2012г.№ 448 ):
1.1. В паспорте ведомственной целевой программы «Школьное питание на 2011-2013 годы» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Финансирование программы осуществляется из бюджета Жирятинского района: в 2011г.-326,2 тыс.руб.,  в   2012 г.- 500,0 тыс.руб.,

в 2013 г.- 520,0 тыс.руб.

2. В приложении № 2 «Ведомственная целевая программа «Школьное питание на 2011-2013 годы» в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» исключить п.4.

2.1. В приложении № 2 «Ведомственная целевая программа «Школьное питание на 2011-2013 годы» в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» п.5 изложить в следующей редакции:
	п\п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Объем финансирования,
руб.

	5.
	Приобретение
оборудования,
 посуды, чистящих и моющих средств для пищеблоков
	Образовательные учреждения
	2011

2012

2013
	24097

34208
20248

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.

Глава администрации района                                                 С.П.Налегацкая
Исп.В.И.Зарезова

тел.3-06-24